
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

                                                            Videokonference 

2024. gada 10. oktobris                                                                               Nr. 87/2024 

 

Sēdē piedalās 10 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova (15:03-17:00), Ainārs Vaičulens 

 

Sēdē nepiedalās 6 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Ritvars Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktora vietnieks Dace Leitāne, Izpilddirektors Maksims Griščenko, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Sporta speciālists Daniels 

Balodis, Galvenais jurists Gatis Ābele, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, 

Nekustamā īpašuma speciālists Inese Ziediņa, Personāla nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, 

Ceļu inženieris Uldis Vilcāns, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Galvenais 

jurists Diāna Poriete, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Civilās aizsardzības un 

ugunsdrošības speciālists Oļegs Nazarovs, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese 

Skrastiņa, Veselības aprūpes speciālists Alvis Zīriņš, Tiesiskās uzraudzības nodaļas 

vadītājs Līga Emule-Konone, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja 

vietnieks Oļģerts Lejnieks, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta 

direktors Sanita Tīberga 

Uzaicinātās personas: Vangažu pilsētas Iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētājs 

Edmunds Ozols (13.§) 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle 

  

 

Sēde sākta: plkst. 15:00 (videokonference)  

 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

Sēdes atklātā daļa: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par grozījumiem Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

3. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” 

4. Par nekustamā īpašuma kadastra numurs 80600060640, Rožu prospekts, Berģi, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads, daļas nomas tiesību otrās elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

5. Par nekustamā īpašuma kadastra numurs 80600070466, Elenburgas iela, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads un nekustamā īpašuma kadastra numurs 80600110542, Skolas iela, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads, daļas nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

6. Par nekustamā īpašuma Kaudzīšu ielā 4A, Rumbulā, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.8096 007 0373, atsavināšanu 

7. Par nekustamā īpašuma Laiviņu iela 2, Līči, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8096 001 

0114, kadastra apzīmējums 8096 001 1213, pārņemšanu Ropažu novada pašvaldības īpašumā 

8. Par autoceļu un ielu uzturēšanas klašu apstiprināšanu 2024/2025 gada ziemas sezonai 

9. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

10. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas sastāvā 

11. Par amatu savienošanas atļauju 

12. Par iekšējā normatīvā akta “Par Ropažu novada pašvaldības darbinieku darba snieguma 

novērtēšanu” apstiprināšanu 

Sēdes slēgtā daļa: 

13. Par Ropažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 12 jautājumi atklātajā sēdes daļā un 13.jautājums                                                             

                                                  slēgtajā sēdes daļā. 

  

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

Plkst.15:03 sēdei pievienojas deputāte Ludmila Vorobjova. 

 

2.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

Ziņo D.Poriete 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā" 

 

3.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” 

 

Ziņo D.Balodis 

 

H.Burkovskis ir iesniedzis priekšlikumu -  Punktu 1.9. izteikt šādā redakcijā: "50% apmērā atlaide tiek 

piemērota trenažieru zāles individuālā apmeklējuma un abonementa pakalpojuma maksai Ropažu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novadā deklarētajām personām uzrādot Ropažu novada Iedzīvotāja karti (plastikāta karti vai QR kodu 

Ropažu novada pašvaldības mobilajā lietotnē)." 

Deputātu diskusijas. Sporta speciālists D.Balodis un H.Burkovskis atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Punktu 1.9. izteikt šādā redakcijā: "50% apmērā 

atlaide tiek piemērota trenažieru zāles individuālā apmeklējuma un 

abonementa pakalpojuma maksai Ropažu novadā deklarētajām personām 

uzrādot Ropažu novada Iedzīvotāja karti (plastikāta karti vai QR kodu 

Ropažu novada pašvaldības mobilajā lietotnē)." 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu”" 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma kadastra numurs 80600060640, Rožu prospekts, Berģi, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads, daļas nomas tiesību otrās elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Ninnere 

Deputātu diskusijas par cenu. Nekustamā īpašuma speciālists A.Ninnere atbild uz deputāu 

jautājumiem. 

Deputāti vienojas lēmumprojektā precizēt cenu – papildināt ar vārdu mēnesī. 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma kadastra numurs 

80600060640, Rožu prospekts, Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, daļas nomas tiesību otrās elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma kadastra numurs 80600070466, Elenburgas iela, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads un nekustamā īpašuma kadastra numurs 80600110542, Skolas iela, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads, daļas nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Ninnere 

Deputātu diskusijas.  

Deputāti vienojas lēmumprojektā precizēt cenu – papildināt ar vārdu mēnesī. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma kadastra numurs 

80600070466, Elenburgas iela, Garkalnes pagasts, Ropažu novads un 

nekustamā īpašuma kadastra numurs 80600110542, Skolas iela, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads, daļas nomas tiesību elektroniskās 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma Kaudzīšu ielā 4A, Rumbulā, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.8096 007 0373, atsavināšanu 

 

Ziņo I.Ziediņa 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kaudzīšu ielā 4A, 

Rumbulā, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8096 007 0373, 

atsavināšanu" 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma Laiviņu iela 2, Līči, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8096 001 

0114, kadastra apzīmējums 8096 001 1213, pārņemšanu Ropažu novada pašvaldības īpašumā 

 

Ziņo I.Ziediņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Laiviņu iela 2, 

Līči, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8096 001 0114, kadastra 

apzīmējums 8096 001 1213, pārņemšanu Ropažu novada pašvaldības 

īpašumā" 

 

8.§ 

Par autoceļu un ielu uzturēšanas klašu apstiprināšanu 2024/2025 gada ziemas sezonai 

 

Ziņo U.Vilcāns 

Deputātu diskusijas. Ceļu inženieris U.Vilcāns atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par autoceļu un ielu uzturēšanas klašu 

apstiprināšanu 2024/2025 gada ziemas sezonai" 

 

9.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo L.Sproģe 

Deputātu diskusijas par termiņu un atvieglojumiem. Nekustamā īpašuma speciālists L.Sproģe atbild 

uz deputātu jautājumiem.  

Deputāti vienojas lemjošajās daļas 1.p. precizēt termiņu – nosakot nomas termiņu pieci gadi. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu 

nomas līguma termiņa pagarināšanu Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

10.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības 

Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu noteikšanas 

un privatizācijas komisijas sastāvā" 

 

11.§ 

Par amatu savienošanas atļauju 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par amatu savienošanas atļauju" 

 

12.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Par Ropažu novada pašvaldības darbinieku darba snieguma 

novērtēšanu” apstiprināšanu 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Deputātu diskusijas. Personāla nodaļas vadītāja S.Grāvīte atbild uz deputātu jautājumiem. 

V.Paulāne iesniedz priekšlikumu - Iekļaut visa līmeņa vadītājus komunikāciju vērtējumā. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks (mutiski), Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

                   NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - Iekļaut visa līmeņa vadītājus komunikāciju 

vērtējumā 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par iekšējā normatīvā akta 

“Par Ropažu novada pašvaldības darbinieku darba snieguma 

novērtēšanu” apstiprināšanu" 

Sēdes slēgtā daļa: 

13.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 

Ziņo O.Lejnieks 

 

[Ierobežotas pieejamības informācija.] 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par Ropažu novada 

pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu" 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2024.gada 24.oktobrī, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētājas vietnieks ____________________________Ainārs Vaičulens 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  17:00  


